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Francine Rivers ponownie powraca na Dziki Zachód, a dokładniej na pogranicze Kalifornii, gdzie snuje
romantyczną opowieść w scenerii westernu.

Jest rok 1875. Do Calvady – maleńkiej górniczej osady położonej w górach Sierra Nevada, przybywa
Kathryn Walsh. Wygnana z Bostonu przez bogatego ojczyma, ma przejąć spadek po nieznanym wuju:
domek, będący równocześnie siedzibą niewydawanej po jego śmierci gazety, oraz bezwartościową 
kopalnię. Poruszona niedolą miejscowych górników i ich rodzin, Kathryn postanawia wznowić dzieło
wuja, przez co wchodzi w konflikt z najpotężniejszymi obywatelami miasteczka. Właściciel lokalnego
hotelu, Matthias Beck, który rozpoznaje w pięknej, wygadanej rudowłosej damie słynny upór Walshów, aż
za dobrze zdaje sobie sprawę, jak potrafi być on niebezpieczny. Chociaż Kathryn ma rację co do
problemów Calvady, jej prawość może ściągnąć na nią śmiertelne zagrożenie. W rozwijającej się 
gwałtownie, pełnej bezprawia Calvadzie każdy marzy o żyle złota i bogactwie. Jednak w ostatecznym
rozrachunku ocalić ich wszystkich może tylko miłość – cenniejsza niż złoto.

Francine Rivers napisała ponad dwadzieścia bestsellerowych powieści i otrzymała wiele nagród za
twórczość literacką, w tym nagrodę Critic’s Choice Award, przyznawaną przez Amerykańskie
Stowarzyszenie Powieści Kobiecej (RWA) nagrodę RITA w latach 1995, 1996 i 1997, wraz z włączeniem do
ekskluzywnej Hall of Fame – grupy największych sław tej organizacji, a także Złoty Medal Amerykańskiego
Stowarzyszenia Wydawców Chrześcijańskich ECPA. Jest autorką takich bestsellerów, jak Most
przeznaczenia, Potęga nadziei, Potęga marzeń, Potęga miłości.

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację. 
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